[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 10.09.2014

 № 54/5
ст-ца Староминская

О согласовании реорганизации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 13 «Ивушка» муниципального образования Староминский район путем присоединения к муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению - детскому саду комбинированного вида № 1 муниципального образования Староминский район
            В соответствии с  Федеральным законом  Российской   Федерации    от  29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ «Об  образовании  в  Российской Федерации»,  Федеральным законом Российской Федерации от 24 июля 1998 года № 124 – ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,  на основании заключения по результатам поведения оценки последствий принятия решения о реорганизации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 13 «Ивушка» муниципального образования Староминский район от 4 сентября 2014 года, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район   РЕШИЛ:
            1. Согласовать  реорганизацию Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 13 «Ивушка» муниципального образования Староминский район путем присоединения к муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению - детскому саду комбинированного вида № 1 муниципального образования Староминский район.
            2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам образования, здравоохранения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ Совета муниципального образования Староминский район (Костенко).

2

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета муниципального

образования Староминский район                                                В.М. Курилло